

خبر

برگزاری کمیته انضباطی،  
فاجعه اسپانیا

غیبت پژمان و  
جلسه بی نتیجه

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون کشتی برای رسیدگی به موضوع دیسکالیفه شدن سجاد غلامی برگزار شد. این جلسه با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و افراد خوانده شده به این جلسه به جز پژمان درستکار برگزار شد. علیرضا دبیر در ابتدای جلسه با بیان این که به عنوان رئیس فدراسیون کشتی نمی خواهم در تصمیمات این جلسه دخالتی داشته باشم تا حرف و حدیثی باقی نماند، جلسه را ترک کرد.

غیبت پژمان درستکار

یکی از افراد خوانده شده به این جلسه پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بود که به دلیل مشغله نتوانسته بود حضور پیدا کند. فاطمه زرین ماه رئیس کمیته انضباطی با تماس تلفنی توضیحات او را شنید. صحبت های تمامی کسانی که به این جلسه دعوت شده بودند استماع شد.

در انتظار فیلم اتحادیه جهانی

ظاهراً قرار است فیلم لحظه تزریق سرم توسط سجاد غلامی به فدراسیون کشتی ایران ارسال شود. هنوز مشخص نیست که این فیلم کمی به نتیجه می کند یا نه؟ اما به هر حال کمیته انضباطی در انتظار این فیلم است که قرار است برای رئیس فدراسیون کشتی ارسال شود.

جلسه بی نتیجه

زرین ماه درباره این نشست گفت: «رای کمیته انضباطی با توجه به نیاز به دیدن فیلم مربوطه، گزارش فدراسیون پزشکی ورزشی و حضور نماینده این فدراسیون در جلسه و همچنین لزوم استعمال از اتحادیه جهانی کشتی و مشاهده گزارش نماینده حراست ورزش و جوانان صادر نشد. قرار است ۱۰ روز دیگر مجدداً این نشست برگزار و نتیجه اعلام شود.»

خبر



والیبال نشسته با ترکیب کامل در راه بوسنی

تیم های ملی والیبال نشسته مردان و بانوان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان، راهی ترکیه شدند تا از آنجا به شهر ساریوو در کشور بوسنی و هرزگوین بروند. همه نفرات منتخب تیم ملی از جمله مرتضی مهرزاد بلند قامت ترین ورزشکار معلول جهان که شایعه ممنوع الخروج بودنش مطرح شده بود، در این سفر حضور دارند. این تیم باید با میزبان برای رسیدن به عنوان قهرمانی تلاش کند.

در این سفر شروین اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین به عنوان سرپرست کاروان و غلامرضا نوروزی نایب رئیس کمیته ملی المپیک نیز حضور دارند. رقابت های قهرمانی جهان از روز جمعه ۱۳ آبان آغاز می شود و تا ۲۰ ماه جاری ادامه دارد.



بهداد سلیمی

امید به کسب کرسی در هیأت اجرایی IWF

بهداد سلیمی در مورد برنامه خود برای انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی و امید به حضور در هیأت اجرایی IWF گفت: «امید دارم و اگر امید نداشته ام ورود نمی کردم. رفتن به این کمیسیون بسیار مهم است و سه صندلی هیأت اجرایی فدراسیون جهانی برای کمیسیون ورزشکاران است. آسیا نفرات شاخص زیادی دارد و کار سخت است اما کارگروهی تشکیل شده است تا به اهدافی که داریم، برسیم.»



علی حسینی:

وزنه برداری بزرگتر از افراد است

سرمربی تیم ملی وزنه برداری درباره تنش های موجود در اردو گفت: «در همه اردوها می تواند چنین اتفاقی رخ بدهد و مختص وزنه برداری نیست. وزنه برداری ایران خیلی بزرگتر از افراد است و دیگر چنین مواردی تکرار نخواهد شد. علی حسینی درباره برنامه اش برای کسب سهمیه المپیک نیز گفت: «از الان می دانیم در دسته های ۸۹، ۱۰۲ و فوق سنگین شانس داریم و نیم نگاهی به وزن ۶۱ کیلوگرم داریم.»



کوروش باقری:

زنان وزنه بردار بهتر از مردان می شوند

مدیر تیم های ملی وزنه برداری گفت: «شرایط بانوان با مردان متفاوت است. راه زیادی داریم البته پتانسیل زیادی وجود دارد و حتی اعتقاد دارم در آینده می تواند موفق تر از مردان شود. در بخش بانوان امکاناتی نداریم، کمبود وزنه بردار داریم اما با این حال در قهرمانی آسیا سه مدال طلای ارزشمند کسب شد اما رکوردش برای من جالب توجه بود. هورا نمی کشیم اما خوشحالیم.»



انوشیروانی: انتخابات وزنه برداری باید قبل از مجمع آسیا برگزار شود

میراث دار بدهی های میلیاردی شدیم

درد: «قهرمانان نسل های مختلف حضور دارند که مسئولیت های مختلفی دارند و همدل هستند و برای کمک آمده اند. معتقدیم باید از همه ظرفیت های وزنه برداری استفاده کنیم. همه دوستان برند هستند و باید از همه آنها استفاده کرد. انتخابات در اختیار وزارت ورزش است و ما فقط امانتدار هستیم. اما قطعاً ما با قدرت برای کرسی ریاست در این انتخابات ثبت نام می کنیم. برای آسیا برنامه ریزی کرده ایم که در آسیا کرسی داشته باشیم اما لازمه آن این است که انتخابات سریع تر برگزار شود. اگر می خواهیم در آسیا کرسی بگیریم و به ما جایگاه بدهند با تأکید کنفدراسیون آسیا، باید تا ۱۵ دی ماه تکلیف فدراسیون مشخص شود. شخص به شخص ارتباط می گیریم و رایزنی می کنیم تا آرای لازم را بگیریم. با مجوز وزارت ثبت نام برای کمیسیون ها برگزار می شود تا مقدمات انتخابات برقرار شود. خودم نیز برای انتخابات قطعاً کاندیدا خواهم شد. تلاش کردیم جمالی و جهانفکران را برگردانیم ولی نشد.»

در حال رایزنی برای جذب منابع مالی هستیم

انوشیروانی می گوید: «با تعدادی از نمایندگان مجلس برای بودجه جلسه مهمی داریم چون واقعاً مشکل داریم. هیچ رایزنی و مذاکره ای با صاحبان صنعت در استان ها نشده که حداقل به وزنه برداری خود استان کمک شود. برای حل مشکل وزنه برداری به دفتر ریاست جمهوری رفتیم و به ما گفتند در این دو دهه تا فدراسیون کلف برای حل مشکلات و رایزنی برای بودجه به دفتر ریاست جمهوری آمده اما وزنه برداری هرگز نیامده و این عجیب است!»

انتخابات وزنه برداری باید دی ماه برگزار شود

انوشیروانی درباره حضور بزرگان این رشته و برگزاری انتخابات نیز تأکید

گلايه دارد که از تیم مدیریتی قبلی وزنه برداری به آنها به ارث رسیده است: «بدهی های سنگین باقی مانده از قبل ما را زمینگیر کرده است! یک قلم از این بدهی های سنگین بدهی ۴/۷ میلیارد تومانی است که از گذشته باقی مانده و به ما به ارث رسیده است. شرکت توسعه هم به همین دلیل قرارداد ما را تمدید نمی کند. الان ما بدون قرارداد اینجا هستیم و همین خودش قطعاً تبعات سنگینی را برای وزنه برداری به دنبال دارد. همین طور بدهی ۳ میلیاردی به اداره مالیات داریم که در حال مذاکره برای کاهش جریمه ها هستیم. حتی بدهی مالیاتی پرسنل وزنه برداری هم در این چند سال پرداخت نشده. بزرگترین بدهی ما به استان هاست که بسیار در این بخش فقیر هستیم. آن هم در استان هایی که سرمایه دار هستند، اما ذره ای توجه و امکانات به وزنه برداری تعلق نگرفته. وقتی به سالن ها سر می زنیم، شرم آور است. هیچ خانواده ای حاضر نمی شود فرزندش را برای ورزش به این سالن ها بفرستد.»

بدهی های میلیاردی زمینگیرمان کرده است!

سرپرست فدراسیون وزنه برداری در ابتدای گفت و گوی خود با اصحاب رسانه از بدهی های میلیاردی

گزارش

رضا عباسپور  
روزنامه نگار

چند سالی بود که اهالی رسانه و مطبوعات به واسطه بی اعتنایی سیستم مدیریتی ضعیف گذشته با مجموعه مدیریتی و فنی وزنه برداری ایران قهر کرده بودند. قهری که مقصر اول و آخرش تیم مدیریتی بود که در دوره طولانی مدت حضورشان در رأس هرم این مجموعه، به واقع هیچ ارزش و اهمیتی برای اهالی قلم و خبرنگاران فعال این حوزه قائل نبود. اما روز گذشته پس از حضور سجاد انوشیروانی سرپرست جوان و پرن انرژی فدراسیون وزنه برداری در این مجموعه سرانجام نخستین نشست رسانه ای این فدراسیون در تالار وزنه برداری ایران برگزار شد. نشست پر بار که با استقبال خوب خبرنگاران تخصصی این حوزه و همراهی حسین مقامی سرپرست دبیری، بهداد سلیمی سرپرست نایب رئیسی، بدرالملوک

سوزه

حسین مقامی: اینجا ویرانه بر جا مانده

طوری قرارداد بستند که در «خانه وزنه برداری» مستأجر شدیم!



در یک کلام ما الان در خانه خودمان «خانه وزنه برداری» مستأجر بخش خصوصی هستیم! باید طبق اساسنامه هر سال مجمع عمومی برگزار کنند و گزارش عملکرد بدهند و تصویب بشود. متأسفانه برگزار نشده، زیرا خزانه دار سابق به هیچ وجه همکاری نکرد و مرادی نیز صورتحساب ها را ارائه نداد تا ما مجبور به برگزاری مجمع فوق العاده شدیم. برای ارائه بدهی ها نیازمند یک جلسه جدا هست چون به اندازه ای بدهی های گذشته سنگین است که نمی توان آن را در یک جلسه جمع کرد. حتی در واگذاری این کمپ و سالن به بخش خصوصی نیز ابهامات زیادی وجود دارد.»

قراردادهای بلندمدت با کارکنان و کادرفنی بسته است آن هم با مفاد عجیب و غریب! ۷۵ درصد ساختمان وزنه برداری را به بخش خصوصی هدیه دادند! مقامی درخصوص شرایط ساختمان اداری، تالار وزنه برداری ایرانیان و کمپ تیم های ملی وزنه برداری معتقد است: «مرادی همین جا که الان نشست خبری برگزار می شود یعنی تالار تخصصی وزنه برداری را هم ننواست برای وزنه برداری حفظ کند و ۷۵ درصد آن را بدون اینکه ریالی از درآمدش به وزنه برداری برسد را هدیه داده به بخش خصوصی! یعنی

خرابی هایی بزرگتر و اسفابتر از جایی دیگر بیرون می زند! شما یک چرخ در مجموعه فدراسیون بزیند می بینید که وضعیت ساختمان اداری فدراسیون، همیطور کمپ وزنه برداری چقدر افتضاح و اسفابار است. بعداً رانماقیسه کنید با کشتی که همین کنار دست ما قرار دارد. خودتان متوجه می شوید که تیم مدیریتی قبلی چه بلایی سر وزنه برداری آورده است. آنهایی که با علی مرادی کار کردند می دانند که او در طول دوران مدیریتش هیچ وقت حاضر نبود با کارکنان و کادرفنی خود قرارداد ببندد. چه برسد به قراردادهای بلند مدت. اما او برای اینکه دست ما را ببندد چند روز قبل از رفتن،

حسین مقامی، سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری در نشست خبری فدراسیون با تأکید بر این موضوع که علی مرادی رییس پیشین این فدراسیون یک هفته مانده به رفتن از این مجموعه با عقد قراردادهای ترکمانچای و بلند مدت که هزینه های سنگین و هنگفتی روی دوش این مجموعه قرار داده است، به واقع دست تیم سرپرستی وزنه برداری را در مسیر پیش رو بسته و این مجموعه را در «کما» تحویل داده است در این خصوص می گوید: «متأسفانه در بدو ورود به فدراسیون وزنه برداری با ویرانه ای بر جای مانده از تیم مدیریتی قبلی مواجه شدیم که دست به هر کاری می زدیم